
            R O M Â N I A 

               Judeţul Alba 

   ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

             Consiliul local  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.171 

privind peluarea urmatoarelor obiective fara sarcini de la SC OCNA PREST SRL in 

patrimoniul privat al orasului Ocna Mureş după cum urmează: magazie metalică in valoare de 

2586,17 lei si autocontainer de gunoi in valoare de 11311,60 lei cap cilindrică: 5491 cmc,  nr inv 

4333, teren 1371,9 mp situat in Ocna Mureş str 9 mai, nr.6   

               CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

29.11.2012, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr 1925 din 22.11..2012, de către primarul 

oraşului Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu; 

               Având în vedere referatul si raportul nr nr.16565/27.11.2012 al Serviciului Impozite si taxe 

locale, avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local  coroborate cu  Legea nr 31/1990 a 

Societatilor comerciale republicata si actualizata ; 

              În temeiul: art.45, p-ctul.1 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică 

locală, republicată; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

               Art.1:  - Se aproba peluarea. urmatoarelor obiective fara sarcini de la SC OCNA PREST SRL 

in patrimoniul privat al orasului Ocna Mureş după cum urmează: magazie metalică in valoare de 

2586,17 lei si autocontainer de gunoi in valoare de 11311,60 lei cap cilindrică: 5491 cmc,  nr inv 4333, 

teren 1371,9 mp situat in Ocna Mureş str 9 mai, nr.6.   

 

       Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului 

Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu;        

       Se comunică la: 

       - Instituţia Prefectului - judeţul Alba; 

       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 

       - Serviciul Impozite şi taxe locale.        

           

                Ocna Mureş, 29 noiembrie 2012 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                CONTRASEMNEZĂ                                          

JR. PODARIU PAVEL                                                              SECRETAR ORAŞ 

                                                                                               JR. FLORIN NICOARA 

 

 

 

 

 

 
                   

 

RED/DACT:T.O.M. 

EX:3 ANEXE:1                               NOTĂ: CONSILIRI IN FUNCŢIE: 17 PREZENŢI: 15 VOTURI PENTRU: 15 


